
Zarządzenie Nr 150/2019 Wójta Gminy Ostróda z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie wydzierżawienia części
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Ostróda

 

Zarządzenie Nr 150/2019
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 29 sierpnia 2019 r.
 

w sprawie wydzierżawienia części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Ostróda
 

    Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z
2018 r. poz. 2204 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.
poz. 506 z późn. zm.) Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje:

 
    § 1. Przeznacza do wydzierżawienia grunt o pow. 0,0077 ha, stanowiący część działki ew. Nr 432/38, położonej w
obrębie Samborowo, gmina Ostróda, na okres od 1 grudnia 2019 r. do 31 sierpnia 2022 r. (włącznie).
 
    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt Gminy Ostróda

Bogusław Fijas

 

Data przekazania do publikacji: 06.09.2019
Osoba przekazująca: Magdalena Czerwonka

Sporządził/a: Magdalena Czerwonka
Umieścił/a: Kamil Klimowski

data publikacji: 06.09.2019, ostatnia aktualizacja: 06.09.2019, odsłon: 354

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1502019-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-29-sierpnia-2019-r-w-

sprawie-wydzierzawienia-czesci-nieruchomosci-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-gminy-ostroda

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1502019-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-29-sierpnia-2019-r-w-sprawie-wydzierzawienia-czesci-nieruchomosci-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-gminy-ostroda
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1502019-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-29-sierpnia-2019-r-w-sprawie-wydzierzawienia-czesci-nieruchomosci-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-gminy-ostroda

